
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2023 год №

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Экономике в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского 

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Экономике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экономика» 
в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.С. Волохин

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «24» ноября 2023 г. № 500

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экономика» в Качканарском 

городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 7 30 Победитель
Зыкин Захар Никитич МОУ СОШ № 7 7 24 Призёр

Ободин Илья Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 23 Призёр
Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 7 20 Призёр

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 20 Призёр
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 20 Призёр
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 7 20 Призёр

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 19 Призёр
Жилинскас Вячеслав 

Витаутасович МОУ Лицей 7 18 Призёр

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 7 17 Призёр
Булатова Варвара 
Константиновна МОУ СОШ № 7 7 12 Участник

Немтинова Арина 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 12 Участник

Брызгалов Никита Викторович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 И Участник

Халятдинов Кирилл 
Константинович МОУ СОШ № 7 7 И Участник

Стародумов Вадим Антонович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 10 Участник

Фоменко Марина Сергеевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 10 Участник

Костюкович Артём 
Владимирович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 7 Участник

Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 7 7 Участник
Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 7 7 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 7 7 Участник

Авсеев Владислав 
Александрович МОУ СОШ № 3 7 6 Участник

Павлов Денис Андреевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 6 Участник

Шулятников Егор Анатольевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 6 Участник

Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 7 5 Участник
Загорская Алена Анатольевна МОУ Лицей 7 3 Участник

Шамшин Максим Антонович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 3 Участник

Мельникова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Смирнов Ярослав Игоревич МОУ Лицей 7 0 Участник
Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 7 0 Участник

Барышникова Анастасия 
Андреевна МОУ СОШ № 7 8 22 Победитель



Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 22 Победитель
Дровосекова Анастасия 

Антоновна МОУ Лицей 8 19 Призёр
Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 8 17 Призёр

Герц Маргарита Владимировна МОУ Лицей 8 14 Призёр
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 8 13 Участник
Удинцев Егор Артемович Школа №2 8 12 Участник

Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 8 И Участник
Лапковский Ярослав 

Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 5 Участник

Дровосеков Тимофей 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 4 Участник

Кузьмина Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 4 Участник

Плеханова Алена Андреевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 4 Участник

Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 8 0 Участник
Замураева Елизавета 

Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 0 Участник

Русанов Артём Игоревич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 0 Участник

Охунова Алена Вадимовна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 24 Победитель

Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 23 Призёр
Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 9 18 Призёр

Студнева Анжела Артемовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 18 Призёр
Кнаус Мария Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 17 Призёр

Миллионова Александра 
Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 17 Призёр

Данилова Злата Витальевна Школа №2 9 15 Призёр
Широкова Валентина 

Владимировна МОУ Лицей 9 14 Призёр
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 13 Призёр

Рагозина Яна Валерьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 13 Призёр
Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ № 7 9 13 Призёр

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 9 И Участник
Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 И Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 9 10 Участник
Сильных Виктория 

Александровна МОУ Лицей 9 10 Участник
Лунегов Никита Вячеславович МОУ Лицей 9 9 Участник
Хабибуллин Вадим Ринатович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 9 Участник

Гурьев Глеб Денисович Школа №2 9 8 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 8 Участник

Шадрин Вячеслав Дмитриевич МОУ Лицей 9 8 Участник
Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 9 8 Участник

Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 9 7 Участник
Двинянинов Вячеслав Игоревич МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 6 Участник
Кривицких Виктория Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 6 Участник

Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 9 6 Участник
Глушанец Дарья Александровна МОУ Лицей 9 3 У частник
Лукашенко Илья Александрович МОУ Лицей 9 2 Участник
Зарапина София Александровна МОУ Лицей 9 0 Участник



Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Москвина Надежда Андреевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Розова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 10 30 Победитель

Суклетин Леонид Александрович МОУ Лицей 10 20 Призёр
Дресвянникова Кристина 

Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 18 Призёр
Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 10 15 Призёр

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 14 Призёр
Сидоров Егор Александрович МОУ Лицей 10 11 Участник

Трушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ № 7 10 И Участник
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 10 11 Участник
Лихачев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 10 10 Участник

Синельникова Милена 
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 10 Участник

Дудорова Алина Александровна МОУ Лицей 10 6 Участник
Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 10 3 Участник

Инишев Игорь Иванович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 2 Участник

Оберюхтина Анна
Александровна МОУ Лицей 10 0 Участник

Татаурова Анастасия 
Дмитриевна МОУ Лицей 10 0 Участник

Калинин Арсений Андреевич МОУ Лицей 11 25 Победитель
Харченко Никита Юрьевич МОУ Лицей И 25 Победитель
Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ № 7 11 24 Призёр
Упоров Даниил Денисович МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина И 21 Призёр
Покаляева Валерия

Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина и 20 Призёр
Лазарева Елизавета

Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина и 18 Призёр
Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей 11 18 Призёр
Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 11 16 Призёр
Свахина Ксения Максимовна Школа №2 11 12 Участник

Щетникова Виктория Денисовна МОУ Лицей 11 12 У частник
Тишкова Екатерина Сергеевна МОУ Лицей и И Участник

Рыжова Алиса Ивановна МОУ СОШ № 7 и 10 Участник
Мордвина Дарья Юрьевна МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 9 Участник
Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 и 8 Участник

Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ № 7 11 6 Участник
Чир Ульяна Денисовна МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 6 Участник
Шулепова Валерия Максимовна МОУ СОШ № 7 11 5 Участник

Стажкова Олеся Антоновна МОУ СОШ № 7 11 4 Участник
Лабазова Елизавета 

Александровна МОУ СОШ № 7
-------—-------------------------------- --------

11 3 Участник


